
中国华融资产管理股份有限公司
山西省分公司于2021年3月15日于本

报发布的《中国华融资产管理股份有
限公司山西省分公司公开竞价公告》，
现变更以下内容：

1.公开竞价日期变更为2021 年4
月8日10时起至2021年4月8日17时

止（延时的除外）。
2.公告期：自发布之日起至 2021

年4月7日17：00止。
其余事项不变，报名和竞价均通

过淘宝网上进行，请阅读标的资产竞

价页面中的《竞买公告》《竞买须知》。
特此更正。
中国华融资产管理股份有限公司

山西省分公司
2021年3月22日

变 更 声 明变 更 声 明

本报长治消息 为进一步贯彻落实“三强一转”专题教育
及竞赛活动精神，确保二代信贷管理系统运行正常，操作无风
险，近日，沁县农商银行采取“理论培训+上机练习”的方式，在
全行开展二代信贷管理系统培训。

培训中，信贷条线内训师一边讲解理论知识，一边带大家
进入系统进行实际操作，还与参训人员互动交流，做到参训人
员熟练掌握操作要领，严格执行省联社对信贷业务方面的规
定，加速推进信贷业务质量转变。

通过此次培训，该行客户经理素质得到有效提升，为二代
信贷管理系统的平稳运行夯实了基础。今后，沁县农商银行将
持续加大各项业务培训力度，切实做到以学促学、学用结合，为
全面打好打赢“四大战役”贡献力量。 （王雪飞）

沁县农商行：

开展二代信贷管理系统培训
本报太原消息 “真没想到，工商

银行信用贷款的额度能这么大，这下
可解了我的燃眉之急了！工商银行对
我们小微企业的帮助实在是太大了！”
近日，山西耀华建设工程有限公司董
事长姚振华通过申请工商银行“税务
贷”产品，获得了300万元的低息融资，
解决了企业经营资金紧张的难题，姚
振华对工商银行普惠金融服务再三表
达感激之情。

姚振华的建筑工程公司是一家主
营为公路、轨道交通工程现场施工的
民营企业，作为中铁三局的二级分包
商，常年承接山西省高铁站、地铁站等

工程施工项目。近年来，随着政府对
城市规划项目的大力投入，像姚振华
这样的工程公司获得了越来越多的中
标机会，但一方面随着通货压力，施工
原材料价格上涨，以及技术施工人员
工费涨价等原因，致使工程垫资额大
幅增加，造成了公司流动资金短缺；另
一方面发包大型企业的账期较长，更
是让像华耀工程这样的民营企业难上
加难。该企业曾向其他金融机构申请
过融资，但是额度较低，不能满足资金
缺口。

姚振华偶然一次在朋友圈看到
了工商银行“税务贷”的产品介绍，抱

着试一试的心情按照流程进行了申
请，没想到测算额度有 300 万元，更
让他没有想到的是在提交融资申请
的当日，工商银行的客户经理就主动
联系他并上门对接完成贷款手续。
一天后，300 万元贷款发放到位。“工
商银行贷款申请手续便利、额度高、
利率低，简直就是雪中送炭！”姚振华
感慨道。

“税务贷”是工商银行与税务部
门合作，基于企业增值税发票数据和
纳税申报数据，为经营稳定、发展前
景良好的小微企业发放的线上纯信
用贷款。小微企业经营持续纳税两

年以上，纳税信用良好且无欠税情
况，就可由企业法人通过工商银行个
人手机银行在线申请，操作简便，额
度最高达 300 万元，且可循环使用，
按日计息、随借随还，节约小微企业
财务成本。

下一步，工商银行山西省分行将
积极履行国有大行责任，持续深化小
微和民营企业金融服务，主动加强小
微企业支持力度，在全力满足小微企
业融资需求的同时，进一步提高普惠
金融综合化服务水平，打造“普惠金融
综合服务标杆银行”，助力我省小微企
业高质量发展。 （闫洁琼）

提高服务水平 打造标杆银行

工行省分行“税务贷”助小微企业渡难关

本报晋城消息 党员活动日的目的是搭建党员活动经常
化的平台。长期以来，建行晋城分行坚持结合实际，采取有效
措施落实党员活动日制度。

一月一主题。结合党建工作内容和业务发展情况，每月初
确定当月主题党日活动内容，并坚持做好缴纳党费和集中学习
党史等规定动作；与党内各项基本制度相融合。各党支部与本
支部党务活动进行灵活融合，确保党支部政治活动全面、规范，
做实“自选动作”；强化监督管理。要求各党支部每月初报送上
月党员活动日的活动内容及完成情况，便于全行对下一步工作
更具针对性和有效性开展指导。

通过党员活动日制度的落实，该行全体党员的党性意识、
责任意识和宗旨意识得以有效提高。 （张 杰）

结合实际 采取措施

建行晋城分行积极落实党员活动日制度

山西经济日报
2021年3月22日 星期一

综 合4 统筹：传媒发展中心

组版：王勇

校对：小姚

3 月 17 日，兴县农商银行全体党
员干部、入党积极分子走出机关，走
进晋绥边区革命纪念馆，开展“党史
学习教育”主题党日活动。通过参观
史馆，聆听老战士的战斗故事，重温
入党誓词，进一步学习贯彻习近平总
书记在党史学习教育动员大会上的
重要讲话精神，切实做到学史明理、
学史增信、学史崇德、学史力行。

白 伟 刘会会 摄

本报吕梁消息 吕梁农商银行以全省农信社2021年度工
作会议精神为指引，以“学精神”为全员导向领航，以“讲政治”
为队伍凝神铸魂，迅速掀起学习会议精神热潮。

一是迅速传达、统一思想，引导全体干部员工旗帜鲜明讲
政治、逐字逐句学精神，提振坚决作战的勇气和战而必胜的信
心，用全身心投入到首季工作中去。

二是对照自检、复盘反思，坚持改进作风、化解经营风险。
要求全体干部员工对照问题，进行自查、自检、自醒，确保制度
的有力执行与业务的合规管控。

三是重建重塑、奋力作为，坚决达成目标、提交满意答卷。
以高效率、高标准、高质量，达成首季“开门红”工作目标，向省
联社党委、市联社党组交一份满意答卷。 （冯 捷）

以全省农信社工作会议精神为指引

吕梁农商行掀起学习会议精神热潮

本报吕梁消息 自教育整顿工作开展以来，为给岚县人民
的安全出行营造一个更加和谐、安全、便利的交通环境，岚县
交警大队城区一中队结合路面实际情况，加大了对辖区行人
与非机动车闯灯越线、机动车乱停乱放等违法行为的查处力
度，同时也加大了对无证驾驶、酒驾、毒驾等重点违法行为的
打击力度。

交通秩序整治期间，该中队共查处各类违法行为134起，行
人与非机动车违法行为39起，机动车违法停车85起，无证驾驶、
饮酒驾驶10起。其中最为典型的是违法驾驶人系无证驾驶且
饮酒后驾驶机动车。3月15日10时许，城区一中队负责人王涛
带队在秀容街对乱停乱放车辆进行秩序整治时，一辆车牌号为
晋JHJ195的小轿车不听民警劝阻，乱停乱放，当执勤民警对其
再次劝阻时，发现驾驶人杨某神情紧张，且有严重的酒精味，于
是立即将该驾驶人控制并带至办案场所进行酒精测试。

经测，该驾驶人杨某体内酒精含量为78mg/100ml，属于饮
酒后驾驶机动车，且该驾驶人未取得机动车驾驶资格，存在无
证驾驶的违法行为。执勤民警根据相关法律规定，对杨某做出
了相应的上限处罚，并予以暂扣车辆。 （杨丽花）

岚县交警大队城区一中队：

加大交通违法行为查处力度

图片新闻

短讯集纳

项目详情以网站公告为准：www.sxcqjy.cn
咨询电话：13073517460（贾经理）
意向受让方可到山西省产权交易中心查阅相关资料。
地址：山西省太原市晋源区谐园路9号化建大厦15层

张利桃等2户不良资产债权转让项目经决策后公开转让，转让
底价80万元。

挂牌起止日期：2021年3月22日至2021年3月26日

山西省产权交易中心产权转让公告

截止到2021年2月28日 单位：元

序

号

1

2

债务人

名 称

张利桃

许明亮

合计

本金

430000

365474.38

795474.38

利息

27964.53

13778.87

41743.4

费用

4044

3361

7405

债权合计

462008.53

382614.25

844622.78

山西经济日报山西经济日报广告业务联系电话广告业务联系电话
（（03510351））46608884660888 46608814660881

地址：太原市迎泽区水西关街26号山西经济日报社一楼传媒发展中心
山西经济日报社山西经济日报社 宣宣


